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LAUSUNTO KAINUUN TUULIVOIMAMAAKUNTAKAAVA 2035 

KAAVAEHDOTUKSESTA 

Kaavaehdotuksessa on esitetty olemassa olevan Kivivaara-Peuravaaran lisäksi Harmajapää (tv-30) ja Kiviharju 
(tv-33). Kaavaehdotuksen laatimisvaiheessa Kainuun liitto ja Suomussalmen kunta ovat pitäneet työneuvottelun 
27.3.2023.  

Harmajapää tv-30 sijoittuu Suomussalmen ja Puolangan kuntien rajalle. Alueen osayleiskaavan 
kaavoitusaloitteet on hyväksytty Suomussalmella kunnanhallituksessa 26.4.2022 ja Puolangalla lokakuussa 
2021. Tuulivoima-alueen rajauksia on tarkistettu kaavaehdotuksen laatimisvaiheessa mm. asutustietojen, 
virkistys- ja luontoarvojen perusteella. Arviointia on tehty yhteystyössä kunnan kanssa. Alueen laskennallinen 
tuulivoimaloiden lukumäärä on 29 kpl, joista enin osa sijoittuu Puolangan puolelle.  

Kiviharju tv-33 sijoittuu Suomussalmen taajamasta pohjoiseen suuntaan n. 17 km päähän. Alueen 
laskennallinen tuulivoimaloiden määrä on 47 kpl. Tuulivoima-alueen rajauksia on tarkistettu kaavaehdotuksen 
laatimisvaiheessa mm. mielipiteiden, virkistys- ja luontoarvojen perusteella. Arviointia on tehty yhteystyössä 
kunnan kanssa. 

Suomussalmen kunta suhtautuu myönteisesti tuulivoimamaakuntakaavan päivittämiseen ja kaavaehdotuksessa 
esitettyihin rajauksiin. Kunnan kannalta on hyvä asia, että edellä mainitut jo kaavaluonnoksessa esitetyt alueet 
ovat edelleen mukana myös kaavaehdotuksessa. Kunta katsoo, että sillä on ollut riittävät ja hyvät edellytyksen 
vaikuttaa kaavaehdotuksen sisältöön ja rajauksiin, eikä esitä niihin muutoksia.  

Tuulivoimamaakuntakaavan 2035 kaavaehdotuksessa on esitetty pääsähköjohdon yhteystarve 400 kV 
Suomussalmen kunnan kautta välillä Ristijärvi-Seitenoikea-Kuusamo-Pirttikoski. Tulevina vuosina tulee tehdä 
laajasti yhteistyötä, jotta sähköverkon suunnittelu ja rakentaminen saadaan käynnistymään. Ilman 
sähkönjakeluverkon vahvistamista Kainuun tuulivoimamaakuntakaavan päivittämisen tavoitteet eivät toteudu.  

Kuntalaisilla ja sidosryhmillä on myös mahdollisuus lausua tai jättää muistutukset kaavaehdotuksesta. 
Suomussalmen kunta käy läpi kaavaehdotuksesta jätetyt lausunnot ja muistutukset, jotka koskevat kuntaa ja 
sen lähialueita, ja joilla voi olla vaikutuksia myöhemmässä vaiheessa, mikäli osayleiskaavojen laatiminen 
tuulivoima-alueille käynnistyy.  
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